
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 

тйзолмйнинг администрация}!,!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

« ______ 2016 года № tfQ 'f

с. Майма

Об утверждении Перечня муниципальных 
объектов теплоснабжения, в отношении 

которых планируется заключение 
концессионного соглашения

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» от 21.07.2005 №115-ФЗ (с изменениями и дополнениями) 
постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения, в 
отношении которых планируется заключение концессионного соглашения 
(приложение).

2. Разместить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения, в 
отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, 
на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на 
официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Майминский район» в сети Интернет в срок до 01.02.2016 г.

3. Установить что указанный выше Перечень может быть уточнен 
после проведения технической инвентаризации и государственной 
регистрации права муниципальной собственности на объекты 
теплоснабжения.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
Первого Заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицына.

Глава Администрации

http://www.torgi.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Майминский район»

от (<^9у>сйиА‘2 ^ )'1 о  16 Г .  №  О /

№
п/п

Наименование
объекта
имущества,
технические
характеристики

Адрес
местонахождения

Кадастровый
номер

Документ-
основание
возникновени
я права
муниципальн
ой
собственност 
и на 
недвижимое 
имущество

1.

Здание 
Котельной, 
188,4 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 
Ленина 62

04:01:010212
:347

Решение 14-й 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

2.

Здание
Котельной №3, 
792,7 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 
Г идростроителей,46 
Б

04:01:010202 
:214

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

3.

Здание 
Котельной, 
58,2 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Верх-Карагуж, ул. 
Заречная,2 А

04:01:010903 
: 152

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

4. Здание
Котельной ,

Республика Алтай, 
Майминский район,

04:01:010110 
: 157

Решение 14 
сессии



154,4 кв.м с. Майма, ул. 
Заводская ,52

Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

5.

Здание 
Котельной 
№10, 269,6 
кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, 
ул.Березовая, 17в

04:01:010406
:880

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

6.

Здание 
Котельная 
№12, 64,6 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, 
ул.Ленина,7 Б

04:01:010402 
: 142

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

7.

Здание 
Котельной, 
144,0 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Подгорное, ул. 
Новая, 1

04:01:010601
:242

Решение 
Арбитражног 
о суда 
Республики 
Алтай от 
10.12.2009 г.

8.

Здание 
Котельной 
№6, 99 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

04:01:011606
:235

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

9. Здание 
Котельной 
№9, 326,1 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл-Озек, ул.

04:01:000000
:360

Решение 14 
сессии
Майминского



Совхозная, 13 районного
Совета
депутатов № 
14-14от 
28.08.2003 г.

10.

Здание
котельной , 
96,4 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Манжерок, ул. 
Катунская,36А

04:01:020103 
: 165

Распоряжени 
е №22-р от 
29.01.2009 г. 
Правительств 
а Республики 
Алтай

11.

Здание
котельной , 
56.5 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Бирюля ул.Новая 
13а

04:01:031102
:352

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14 ’

12.

Здание
котельной, 89,8 
кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 
Заводская, 11А

04:01:010113
:268

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14

13.

Часть здания - 
котельная , 
70,5 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, 
ул.Заводская, 19А

04:01:010113
:457

Решение 14 
сессии
Майминского
районного
Совета
депутатов № 
14 *

14.

Котельная с 
гаражом, 118,4 
кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Средний Сайдыс, 
ул. С. Суразакова, 
Д-2

04:01:030801
:90

Решение 
Арбитражног 
о суда 
Республики 
Алтай от 
29.07.2011 г.

15.

Котельная, 35,8 
кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Усть-Муны, пер. 
Сосновый бор,

04:01:020303 
: 107

Решение 
сессии МО 
"Усть- 
Мунинское



д.Б/н сельское 
поселение" 
№15-1 от 
17.04.2014 г.

16.

Г азовая
котельная №2, 
46,8 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 
Механизаторов, 
д.11

04:01:010210
:629

Разрешение 
на ввод 
объекта в 
эксплуатаци 
ю № 
RU02502300- 
028 от 
25.12.2009 г.

17.

Г азовая
котельная №8, 
39,3 кв.м

Республика Алтай, 
майминский район, 
с. Майма, ул. 
Ленина, д.6

04:01:010206
:274

Разрешение 
на ввод 
объекта в 
эксплуатаци 
ю № 
RU02502300- 
029 от 
25.12.2009 г.

18.

Газовая
котельная №7, 
39,4 кв.м

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 
Трудовая, д.57

04:01:010404
:366

Разрешение 
на ввод 
объекта в 
эксплуатаци 
ю № 
RU02502300- 
030 от 
25.12.2009 г.

19.

Сети теплос-е

с. Майма, 
пос.Г идростроителе 
й кот.З

20.
Тепловые сети 
от Алтына

с. Майма, 
ул. Энергетиков 13 
кот.5

21.
Тепл о.трасса 
(546,1м)

с. Майма, 
ул.Энергетиков 13 
кот.5

22.

Тепловые сети

с. Майма, 
ул.Юбилейная 
кот. 14

23.

Тепловые сети

с. Майма, ул. 
Механизаторов 11 
кот.2



24.

Тепловые сети

с. Майма, 
пос.Г идростроителе 
й кот.З

25.

Тепловые сети

с. Майма, 
ул.Строителей 10-а 
кот.4

26.

Тепловые сети

с. Майма, 
ул.Строителей 10-а 
кот.4

27.

Тепловые сети

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а 
от.6

28.

Тепловые сети

с. Майма, 
ул.Трудовая 57 
кот.7

29.
Тепловые сети

с.К-Озек, ул. 
Совхозная, 13 кот.9

30.
Тепловые сети

с. Майма, 
пер.Спортивный, 16

31.
Тепловые сети

с. Майма, 
ул.Ленина 62 кот.11

32.

Тепловые сети

с. Майма, 
ул.Заводская 52 
кот. 16

33.
Тепловые сети

с. Майма, ул.50лет 
Победы кот.20

34.
Тепловые сети

с.К-Озек,ул. 
Совхозная, 13 кот.9

35.
Теплосети

с. Майма, ул. 
Березовая роща

36.

Теплосеть

с. Майма, 
пос.Г идростроителе 
й кот.З

37.

Теплосеть

с. Майма, 
ул .Механизаторов 
11 кот.2

38.

Теплотрасса

с. Майма, 
ул.Энергетиков, 13 
кот.5

39.
Теплотрасса

с. Майма, ул. 
Энергетиков 22,24

40.
Т епл отрассаМи 
ра

с. Майма, 
ул.Юбилейная 
кот. 14



41.

Теплотрасса

с. Майма, 
ул.Трудовая 57 
кот. 7

42.

Теплотрасса

с. Майма, 
ул.Трудовая 57 
кот. 7

43.
Теплотрасса
гео

с. Майма, 
ул.Заводская 52 
кот. 16

44. Теплотрасса
ГМЗ

с. Майма, 
ул.Ленина 62 кот.11

45.
Теплотрасса 
ОПХ '

с. Майма, 
ул.Березовая,17в 
кот. 10

46. Тепловые сети с.Усть-Муны
47. Магистральные

сети с. Усть-Муны
48 Блок Циклона 

кот 11 2006г.
. Майма, ул .Ленина 

62 кот. 11
49 Вентилятор ВЦ 

14-46 № 
2,54*3000 кот 
11 2005г,

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

50 Вибропресс(06,
2005г),
инв.№0000035
7

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

51 Выпрямитель 
ВДМШ-301,3 
3*380 2005г, 
инв.№0000036 
0

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

52 Замена
дымовой трубы 
кот 11 (30м) 
2004г. ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000022 
5

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

53 Котел ДКВР 
кот№11 2002г

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11



ЦЕЛЕВ,
инв.№0000024
7

54 Люк
золоудаление 
кот11 2002г., 
инв.№0000026 
1

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

55 Насос К290/30 
кот11 2005г. 
ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000027 
3

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

56 Таль
электрическая 
100-511 без м/п 
на6мКот11 
03,09г,
инв.№0000038
3

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

57 Эл.Двигатель2 
00М4 37/1500 
кот 11 2007г, 
инв.№0000036 
1

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

58 Электротельфе 
р 1т кот 11 
2005г,
инв.№0000019
7

. Майма, ул.Ленина 
62 кот. 11

59 АСДР
"Комплексон- 
6" 1,5м.куб.\час 
1,
инв.№0000058
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, 
ул.Ленина,7 Б



60 ВЦ 14-46 4исп. 
ШрО кот 12 
200W T T F JT R R Республика Алтай, 

Майминский район, 
с. Майма, 
ул.Ленина,7 Б

инв.№0000021
3

61 Котел HP 
кот 12 2002г. 
ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000024 
5

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, 
ул.Ленина,7 Б

62 АСДР
"Комплексон- 
6" 5м.куб.\час 
11, *
инв.№0000059
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская ,52

63 Вентилятор 
ВЦ-14-46 №4 
(2шт) кот 16 
2002г.,
инв.№0000029
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская ,52

64 Насос К160/30а 
с
эл/дв22/1500ко 
т16 30,09,07г, 
инв.№0000026 
3

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская ,52

65 Тельфер 
500/700кг. 
кот16 2006г., 
инв.№0000037 
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская ,52

66 Транс.ТСШ510 
*380 №2 кот 16

Республика Алтай, 
Майминский район,



2001 г,
инв.№0000028
3

с. Майма, ул. 
Заводская ,52

67 АСДР
"Комилексон- 
6" 1,5м.куб.\час 
5,
инв.№0000059
3

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская, 19А

68 Котел HP-18 
(2шт)2002год 
Кот№23, 
инв.№0000041 
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская, 19А

69 Насос к45/30 
Кот №23 2009г, 
инв.№0000041 
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская, 19А

70 Титан Кот №23 
2007г,
инв.№0000041
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Заводская, 19А

71 АСДР
"Комплексон- 
6" 5м.куб.\час 
12,
инв.№0000059
5

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма 
Ул. Советская, 36

72 Котел газовый 
кот 22, 
инв.№0000060 
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма

73 Насос
"GRUNDFOS 
UPS 50-180”,

Ул. Советская, 36



инв.№0000045
2

74 Дымосос ДН-8 
левый 1 ООО 
об/мин кот 13 
2004г,
инв.№0000022
0

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, 
ул.Энергетиков 13

75 Насос ТР 40- 
100/4 DN 40 
PN 16 
арт.96086877 
кот 5, 
инв.№0000060 
3

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, 
ул. Энергетиков 13

76 Вентилятор кот 
8 2005г, 
инв.№0000021 
0

Республика Алтай, 
майминский район, 
с. Майма, ул. 
Ленина, д.6

77 Котел чугун.на
тверд.топл.мар
киКВр-0,16к,
инв.№0000043
7

Республика Алтай, 
майминский район, 
с. Майма, ул. 
Ленина, д.6

78 Счетчик RVG 
G-16 кот. газ 
№8 ввод 
13.11..10г, 
инв.№0000042 
4

Республика Алтай, 
майминский район, 
с. Майма, ул. 
Ленина, д.6

79 АСДР
"Комплексон- 
6" 5м.куб.\час 
2,
инв.№0000058
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Манжерок, ул. 
Катунская,36А



80 Дизельная 
электростанция 
мощн.50кВт 
ЕСС 91-4У2; 
im,
инв.№0000058
2

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Манжерок, ул. 
Катунская,36А

81 Котел'
отопительный 
трехрядный 1 
кот17 02,09г., 
инв.№0000024 
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Манжерок, ул. 
Катунская,36А

82 АСДР
"Комплексон- 
6" 1,5м.куб.\час 
4,
инв.№0000059
2

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Верх

83 Дымосос 
2007г ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000022
3

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Верх

84 Насос К45/55 
, 11 квт (2шт) 
кот18 2003г. 
ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000028 
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Верх

85 НасосСМ125- 
100-250/4ас 
эл.дв.11*1500к 
ВтКот18 11,09, 
инв.№0000040 
5

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Верх



86 АСДР
"Комплексон- 
6" 1,5м.куб.\час 
3,
инв.№0000059
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Подгорное, ул. 
Новая, 1

87 Дымовая труба 
2003г. ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000023 
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Подгорное, ул. 
Новая, 1

88 Дымосос ДН-8 
вентил.левый 
2003г. ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000023 
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Подгорное, ул. 
Новая, 1

89 Котел КВ- 
0,34К в 
лег.обмур- 
ке(2шт) 2003 г, 
инв.№0000028 
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Подгорное, ул. 
Новая, 1

90 АСДР
"Комплексон- 
6" 0,5м.куб.\час 
2,
инв.№0000058
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Бирюля, ул.Новая 
13а

91 АСДР
"Комплексон- 
6" 0,5м.куб.\час 
1,
инв.№0000058
3

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Средний Сайдыс, 
ул. С. Суразакова, 
д.2

92 Вентилятор ВР 
280-46 №2,5 
4*3000 2005г,

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул.



инв.№0000017
2

Центральная, 19а

93 Вентилятор 
ВЦ 14-46 №4 
2,2*1000 прав 
08гБ/У, 
инв.№0000020 
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

94 Дымовая труба 
кот № 6 2005г, 
инв.№0000021 
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

95 Дымосос ДН 
1(1) кот 6 2005, 
инв.№0000021 
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

96 Котлы КВ- 
0,63(2шт) 
кот№6 2005г, 
инв.№0000029 
3

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

97 Насос К 45/30 с 
эл/дв7,5/3000 
Кот 6 30,09,07, 
инв.№0000038 
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

98 Насос К45/30 
контора 2006г., 
инв.№0000030 
5

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

99 Насос К45/30с 
эл.дв.7,5/3000к 
от 6 
18,09,2007г, 
инв.№0000027

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а



0

10
0

Насос К45/55 
15*3000 котб 
2002г.ЦЕ ЛЕВ- 
403,14,
инв.№0000027
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

10
1

Подстанция 
котб 2006г., 
инв.№0000030 
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

10
2

Цирк-е насосы 
К-55/45(2шт) 
котб 2005г, 
инв.№0000029 
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

10
3

Цистерны 
(2шт) котб 
2005г.,
инв.№0000029
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с.Соузга, ул. 
Центральная, 19а

10
4

Автоматика 
для топки Кот9 
01,2007г, 
инв.№0000023
2

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

10
5

АСДР
"Комплексон- 
6" 5м.куб.\час 
13,
инв.№0000059
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

10
6

Вентилятор ВР 
280-46 кот 9 
2005г,

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул.



инв.№0000020
3

Совхозная, 13

10
7

Дымосос 
ДН10*1500 
прав.кот 9 
2006г,
инв.№0000021
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

10
8

Компрессор К- 
25 кот 9 2005г, 
инв.№0000035 
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

10
9

Котлоагрегаты 
кот 9 2005г, 
инв.№0000025 
0

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
0

Насос
"GRUNDFOS 
NK100 315/312 
поверхн.одност 
.2013г,
инв.№0000055
5

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
1

Насос К 100-80- 
160 кот 9 
10,2006г, 
инв.№0000026 
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
2

Насос К 160- 
30а(22* 1500) 
2006г.,
инв.№0000027
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
3

Насос К80-50- 
200 кот9

Республика Алтай, 
Майминский район,



10,2006г.,
инв.№0000026
8

с.Кызыл -  Озек, ул. 
Совхозная, 13

11
4

Насос ЭЦВ 6- 
10-80 кот9 
2006г.,
инв.№0000027
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
5

НасосСМ125- 
80-315/4а с 
эл.дв18,5*1500 
кВтКот9(11,09, 
инв.№0000040 
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
6

Секция
стальн.котла'Ъ 
ратск" кот9 
2002г,
инв.№0000027
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
7

Циклон кот 9 
2005г ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000022 
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
8

Циклон ЦБ-25 
2007г! ЦЕЛЕВ- 
3750руб, 
инв.№0000028 
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

11
9

Циклон ЦН-15 
4*500 кот 9 
2005г,
инв.№0000029
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

12 Элекгроталь Республика Алтай,



0 1т(кот9)06.09,
инв.№0000038
5

Майминский район, 
с.Кызыл -  Озек, ул. 

Совхозная, 13

12
1

АСДР
"Комплексон- 
6" 5м.куб.\час 
1,
инв.№0000058
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, 
ул.Березовая, 17в

12
2

Дымовая труба 
кот 10 2013г. 
ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000057 
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, 
ул.Березовая, 17в

12
3

Котлы НР(2шт) 
кот№10 2002г. 
ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000029
2

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, 
ул.Березовая, 17в

12
4

Насос К90/35 
15квт кот10 
2003г. ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000027 
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, 
ул.Березовая, 17в

12
5

Циклон кот 
№10 2007г 
ЦЕЛЦВ, 
инв.№0000022 
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Березовая, 17в

12
6

АСДР
"Комплексон- 
6" 1,5м.куб.\час 
2,
инв.№0000059
0

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б



12
7

Бак
Аккумуляторы 
ыйКотЗ 1985г., 
инв.№0000023 
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

12
8

Насос NB50- 
125/144 A-F-A- 
BAGE Premium 
96126296, 
инв.№0000045 
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

12
9

Насос К
90/20(7,5*3000)
агрегат котЗ
12,2008г,
инв.№0000026
7

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

13
0

Насос
К 160/306 с 
эл.дв. 18,5 кВт 
2012г,
инв.№0000053
2

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

13
1

Насос К45/55 
11*3000 котЗ 
2003г.,
инв.№0000026
0

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

13
2

насос центроб. 
консоль. NK 
125-
315/290A2F2A
E-SBAQE,
инв.№0000058
0

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

13 НасосСМ 125- Республика Алтай,



3 100-250/4 
эл.дв.11*1500к 
Вт 07. Юг 
Кот№3, 
инв.№0000040 
6

Майминский район, 
с. Майма, ул.

Г идростроителей,46 
Б

13
4

Насосы (СМ 
100-65,К 
45/30)кот 3 
(2шт) 2005г 
ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000029 
5

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

13
5

Станок
заточный кот 3 
1985г.,
инв.№0000030
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

13
6

Теплообменни
к
кот3(2шт)2003г

ЦЕЛЕВ,
инв.№0000038
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

13
7

Трактор 16М к- 
3 кот 3 1987г., 
инв.№0000035 
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б
13
8

Транспортер 
кот 3 1985г., 
инв.№0000028 
2

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б
13
9

Шлакозолоуда 
ление котЗ 
1985г,
инв.№0000036

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46



3 Б

14
0

Эл. станция 
АД-300 кот 3 
1986г,
инв.№0000032
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

14
1

Электросвар.ап 
парат кот 3 
2002г,
инв.№0000034
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.
Г идростроителей,46 

Б

14
2

Дымосос ДН-9 
(кот№13) 2003г 
-09,2009г, 
инв.№0000039 
1

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 
Березовая роща, 1Ж

14
3

Блок-модуль 
БМ.АД60С- 
001.01 кот2, 
инв.№0000051 
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 
Механизаторов, 11

14
4

ВЦ 14-46 4исп.
ШрО 2шт
2003г.кот.№2
ЦЕЛЕВ.,
инв.№0000028
5

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Механизаторов, 11

14
5

Котлы
ДКВР2,5/3(2шт 
)Кот2 1963г., 
инв.№0000028 
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Механизаторов, 11

14
6

Трансф.свароч 
ный 510 кот 2 
2001 г,

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул.



инв.№0000028
1

Механизаторов, 11

14
7

Электродвигат 
ель АД 132 
МВУ-2 кот 2, 
инв.№0000020 
0

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Механизаторов, 11

14
8

Электростали 
я дизельная 
АД60С-Т400- 
2Р кот2, 
инв.№0000051 
9

Республика Алтай, 
Майминский район, 

с. Майма, ул. 
Механизаторов, 11

14
9

Емкость 
металическая 
5мЗкот 20 
2007г,
инв.№0000022
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 50лет 
Победы, д. 4А

15
0

Котел
водогрейный 
КВ-0,8Т кот 20 
2007г. ЦЕЛЕВ, 
инв.№0000024 
8

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 50лет 

Победы, д. 4А

15
1

Фильтр 2006г, 
инв.№0000034 
6

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, ул. 50лет 

Победы, д. 4А
15
2

Дымовая труба 
кот 8 2005г на 
23 кот,
инв.№0000021
4

Республика Алтай, 
Майминский район, 
с. Майма, 
ул.Трудовая, 57

15
3

ЛЭП с 
опорами(Семен

Республика Алтай, 
Майминский район,



ов Л.Г)кот7 с. Майма,
2003i\, ул.Трудовая, 57
инв.№0000030 
3


